9BWV2VD241RY17743, de propriedade da empresa CONSTRUTORA PROSOLO LTDA, segunda agravada, interpõe o presente 
recurso de agravo de instrumento. 
O agravante alega, em síntese, que: 
- o bem, cuja constrição liminar foi indeferida, serve de garantia ao pagamento de dívida confessada no valor de R$ 18.829,09 (dezoito 
mil, oitocentos e vinte e nove reais e nove centavos) representada pelo cheque nº 850095-9, sacado contra o Banco do Brasil S/A, 
transação homologada pelo juízo da 5ª Vara Cível; 
- a cautelar aforada visa a permitir que a Agravante, possuidora indireta do bem dado fiduciariamente em garantia, adquira a posse plena

[...]

Adv - Alceu da Silva. 

BUSCA/APREENSÃO DEC.911 

00207 - 001002024244-1 
Autor: Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Brasil S/A; Réu: Renato de Souza Almeida => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação da parte 
requerente para pagamento de custas finais no valor de R$ 107,45(cento e sete reais e quarenta e cinco centavos). Boa Vista/RR, 25 de 
setembro de 2003. (a) Vicente de Paula Ramos de Lemos - Escrivão. Adv - Álvaro Rizzi de Oliveira. 

00208 - 001002028551-5 
Autor: Consórcio Nacional Suzuki Motos Ltda; Réu: Lindenberg Vieira de Moura => Despacho: